
Hydrauliikka-verkkokurssi

Opi hydrauliikan perusteet joustavasti verkossa – luo pohja jatko-opinnoille ja
laadukkaalle työskentelylle.

Verkkokurssi antaa selkeän ja käytännönläheisen johdatuksen hydrauliikan maailmaan. Opit, mistä
hydrauliikassa on kyse, tutustut sen keskeisiin käsitteisiin ja ymmärrät, miten turvallisuus ja tehokkuus
liittyvät alan perustoimintaperiaatteisiin. Kurssi on suunniteltu innostamaan ja herättämään kiinnostuksesi
hydrauliikkaan – olitpa sitten tekninen myyjä, alanvaihtaja tai vasta-alkaja.

Hyödyt osallistujalle:

Saat vahvan perustan hydrauliikan ymmärtämiseen
Opit keskeistä termistöä ja sovelluksia
Tiedät, mitä turvallisuustekijöitä hydrauliikassa on huomioitava

Hyödyt työnantajalle:

Koulutettu henkilöstö ymmärtää hydrauliikan lainalaisuuksia
Parempi työturvallisuus ja työskentelyn laatu
Tietoisuuden lisääntyminen vähentää virheitä ja parantaa huoltojen laatua

Kenelle koulutus sopii?

Kurssi on suunnattu sinulle, joka:

Olet kiinnostunut hydrauliikasta mutta et tunne aihetta entuudestaan
Harkitset alanvaihtoa ja haluat tutustua teknisiin aloihin
Toimit teknisenä myyjänä tai asiakaspalvelijana ja haluat ymmärtää asiakkaidesi tarpeita paremmin

Koulutuksen sisältö

Hydrauliikan perusteet selkeästi ja havainnollisesti
Verkkokurssi koostuu kahdesta vaiheesta: itsenäisestä verkko-opiskelusta ja osaamiskartoituksesta.

Kurssin aikana opit:

Mitä hydrauliikka on ja mihin sitä käytetään
Miten hydrauliikkaa tuotetaan ja käsitellään
Eroja hydrauliikan ja pneumatiikan välillä
Toimilaitteiden ja liittimien roolia järjestelmässä
Hydrauliikan tyypillisiä vikatilanteita ja niiden ehkäisyä
Turvallisuusperiaatteita ja käytännön vinkkejä

Kurssi sisältää teoriaosuuksia, selkeitä kuva-animaatioita ja toimintakaavioita, sekä
kertaustehtäviä. Kurssin päätteeksi teet osaamiskartoituksen, jonka avulla voit mitata oppimistasi.

Opiskelu verkossa on:

Joustavaa – opiskele silloin, kun sinulle sopii
Tehokasta – monipuoliset materiaalit tukevat oppimista
Mitattavaa – osaamiskartoitus antaa konkreettista palautetta
Omatoimista – vaatii motivaatiota ja kiinnostusta aiheeseen

Kurssimateriaali on käytössäsi kahden viikon ajan siitä, kun saat henkilökohtaisen kirjautumislinkin.
Halutessasi saat kurssista todistuksen.
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Seuraavat koulutukset

Hydrauliikka-verkkokurssi

Paikka: Itsenäinen verkko-opiskelu
Ilmoittaudu viimeistään: Jatkuva haku
Hinta: 250,00 € ALV 25,5 % Kokonaishinta sis. ALV 313,75 €
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